
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-33985-3/ČJ-2018-990670 JID pCR99ETRpo

na repasi baterii

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
Číslo
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečeni PolicejnIho prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:
Battex, spol.s.r.o.
politických vězňů 1337, slaný
PSČ: 274 01
IČO:
DIČ:
zastoupen: Lud'kem Stehlíkem
jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
č.ú.
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 59970
kontaktní osoba:

Smluvní strany uzavlraji tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1.Předmět smlouvy: Repaše 8 kusů baterii - Lifepak 1000, Li-MnO2, 12 V, 4,5 Ah k zařizení
uvedených v příloze Č.1.

2. Místo plněni: adresa zhotovitele: politických vězňů 1337, slaný

3. Lhůta plnění: do 14.12.2018
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 58.677,69 Kč bez 21% DPH tj.
71.000,-KČ vČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy.

Objednatel v místě plněni uvedeném v čí. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba
tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předáni a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručeni faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloži zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje Daniel Ulrich.
8. Sankce: Za prodlení s terminem předáni díla a za prodlení s terminem odstraněni vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že'

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné
miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řízeni.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a;smyslu ustanoveni původního.

V Praze dne Ve Slaným dn' 2 S 11. 2018

Za objed

Mgr.David Pšenička
vedoucí OMM
SLZ PP ČR

Za zhotovitele:

Luděk Stehlík
jednatel společnosti
Battex, spol.s.r.o.

l
0



příloha Č.1 k Č.j.:PPR-33985-3/Čj-2018-990670

PŘÍSTROJ
36421797
36421811
36421803
36421795
364218802
36421786
36421784
36421809

SPECIFIKACE PRACÍ
, Baterie
l Baterie
! Baterie
i Baterie
i Baterie
: Baterie
: Baterie
' Baterie
CELKEM

MNOŽSTVÍ
1

, 11
1
1
1
1
1
8

.

V

i i i



r
m K

E C"

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
Odděleni materiálně technického zabezpečeni
Skupina plánováni a realizace majetku

PCR99ETRPO41621216

PPR-33985-1/ČJ-2018-990670
Praha 23.11.2018
Počet Iistů:1
Přílohy 2/4

Záznam k veřejné zakázce ,,Repaše baterií Lifepak"

na základě čí. 7 nařízeni Ministerstva vnitra č. 45/2016 o zadáváni veřejných zakázek

Záznam o způsobu stanoveni předpokládané hodnoty

Požadavky: Č.40304

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě nabídky osloveného
dodavatele, na základě pozitivních zkušenosti z již dříve uskutečněných oprav a revizi. Cena bude
činit maximálně 58.677,69 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"), tj. 71.000,- KČ včetně
DPH. Cena je obvyklá v čase a místě plněni.

Záznam o způsobu vYběru dodavatele

Niže uvedený dodavatel byl osloven na základě pozitivních zkušeností z již dřive uskutečněných
oprav a revizi, vybraná firma je schopna v požadovaném terminu provést opravu.

Název společnosti: Battex, spol.s.r.o.
IČO:
Sídlo: politických vězňů 1337, 274 01 Slaný

Vypracov
Tel.:974

t

Nádražní 16
155 00 Praha 5

Tel.:
Fax:

.

.

' -"m



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 23. listopadu 2018 8:34

FW: VŘ-1441-18 PPČR RE: baterie do defibrilátoru

From
Sent: Thursday, November 22, 201& 3:15 PM
To:
subject: VŘ-1441-18 RE: baterie do defibrilátoru

pře,ji dobrý den,

podle obrázku se jedná o tuto baterii:

Pro 8 ks mohu nabídnout bez DPH za kus, tj.: 8.821,-KČ s DPH.
jedná se o originálni baterie.
Termin dodání je cca 2-3 týdny, takže bychom to v letošním roce ještě stihli.

S pozdravem

výkonný ředitel společnosti
BATTEX, spol. S r.o.
politických vězňů 1337
274 01 Slaný
tel: (ústředna);
mob:
fax: ,

.

From:
Sent: Thursday, November 22, 2018 2:30 PM
To:
Subject: baterie do defibrilátoru

vážený pane řediteli, chci Vás poprosit o dodání8 ks baterii do defibrilátorů liftpak 100o.Děkuji za nabídku.

1 i


